Geza
Jagodina, 28/7/2012

Event 3
7/28/2012 - 18:41

Men, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: FINA 2010

Rank
7 - 8 years

DANCANET, Emil
MITAKOVIC, Marko
BISENIC, Milos
PEROVIC, Vidak
GLUSAC, Nikola

SAPIC, Mladen

DUSANIC, Vuk
ZIVKOVIC, FILIP
ANDJELKOVIC, Andrija
ZIVKOVIC, ALEKSANDAR
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9 - 10 years

1. VELJKOVIC, Aleksa
2. BUJIC, David

3. CANIC, UROS

4. JEREMIC, Aleksa
5. DIMITRIJEVIC, Danilo
6. CVETKOVIC, Sava

7. COSIC, Dragoljub

8. TERZIC, Stefan

9. DJOKIC, MILAN

10. VASIC, Kristijan

11. KOTLAJIC, PAVLE

12. RADOSAVLJEVIC, ANDREJA
13. SORAK, Marko

14. POKA, Robert

15. VULIC, Pavle

16. GAVRILOVIC, Danilo

17. GRUJIC, Aleksa

18. TOPALOVIC, LUKA

19. LEKIC, DAVID

20. MILENKOVIC, Marko

21. STULIC, Luka

22. ADAMOVIC, Vladimir

23. DJOKIC, Zvezdan

24. LUCIC, NIKOLA

25. MLADENOVIC, Luka

26. NIKOLA, RADMANOVAC
27. MITIC, Marko

28. MANDIC, Marko

29. STANOJEVIC, Andrija

30. ATANASOVSKI, Aleksandar
31. STOIN, Andrei

32. BOGDANOVIC, Lazar

33. BULATOVIC, Milos

YB
04  Delfin, Tim

04 Pk TdBor

04  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
04 PVK"Kraljevo" Kraljevo

05  Plivacki klub,,11.april"Beogra
05 PK Pirat Kragujevac

05  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
04 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
05 PK Pirat Kragujevac

04 Pk Poseidon Paracin

02  Plivacki klub Jagodina

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
03 PK Pirat Kragujevac

02 pk Leskovac - Leskovac

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02  Plivacki klub,, Tek"Tek

02 Pk Poseidon Paracin

02  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
02 Pk Aqua 235 Jagodina

02 Pk FokaKg

02  Delffin, Tim

02 PVK'"Kraljevo" Kraljevo

03 PK Pirat Kragujevac

03 PK Pirat Kragujevac

03 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02  Plivacki klub,, Tek"Tek

02  PVK"Kraljevo" Kraljevo

03  Plivacki klub,,Crnica"Paracin
02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
02  pk Leskovac - Leskovac

02 PVK"Goc" Vrnjacka Banja
03 pk Leskovac - Leskovac

03  Plivacki klub "Kolubara" Lazarevac
02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02 PK"Akvatik"Skopje

02  Delffin, Tim

02 Pk FokaKg

Time

49.94
52.03
59.51
1:00.27
1:03.11
1:03.46
1:04.81
1:10.51
1:11.93

45.90
46.26
47.13
47.47
50.29
51.00
53.15
53.75
54.62
54.76
54.79
55.10
55.62
55.78
56.16
56.29
57.05
57.34
57.71
57.85
58.19
58.84
59.58
1:00.14
1:00.82
1:01.96
1:02.56
1:03.02
1:05.24
1:05.61
1:06.79
1:09.58

02  Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina 1:22.34

Pts

152
134
90
86
75
74
69

50

196
191
181
177
149
143
126
122
116
115
115
113
110
109
107
106
102
100

98

97

96

93

89

87

79
77
75
68
67
63
56
33

Splash Meet Manager 11, Build 21501

Registered to Plivacki Savez Srbije

7/29/2012 11:16 - Page 1



Geza

Jagodina, 28/7/2012

Event 3, Men, 50m Breaststroke

11-12 years

VAIPAN, Radu
RISTIC, Aleksa
JOVANOVIC, Nikola
ILIC, Aleksa

CAKIC, llija
VLASKI, Damnjan

JEVREMOVIC, Luka
DIMITRIJEVIC, Milan

10. MISIC, Luka

11. ATANASOVSKI, Teodor
12. JOVIC, Mihajlo

13. SKORIC, ALEKSANDAR
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13 - 14 years

SOKOLOVSKI, Andrej
MILOVANOVIC, Nikola
ILIC, Damjan
MIJAKOVIC, Nlkola
NEDELJKOVIC, Nikola
GAJIC, Filip
MLADENOVIC, Aleksa
RADOSAVLJEVIC, Milos
TOMIC, Uros

10. ANICIC, Veljko

11. ANTIC, Andrija

12. VvUJIC, M,ARKO

©CoNoOO AN E

15 - 16 years

MILOSAVLJEVIC, Nikola
MARKOVIC, Branko
RADULOQVIC, Uros
STOSIC, MIHAJLO
PAVLOVIC, Uros
VELJKOVIC, Andrija
OBRADOVIC, Vuksan
MIRKQOVIC, Vladimir
ZDRAVKOVIC, Nikola
10. LAZOVIC, Strahinja

11. MILUTINOQVIC, Stefan
12. RADOVIC, Milos

13. JOVANOVIC, Dusan

14. RADOVANOVIC, BOBAN

CoNoOr~WONE

17 years and older

LEKIC, Lazar

KARAN, Petar
STOJANOVIC, VELIKO
RADISAVLJEVIC, Marko
MRDJA, Nemanja
STAMENKOVIC, Dusan
STANOJEVIC, Filip

NoagkrwdE

RADOSAVLJIEVIC, MIHAILO

00
01
01
00
00
01
00
00
01
01
00
01
00

98
99
99
98
99
99
99
98
98
99
98
99

96
97
97
97
97
97
97
96
97
96
97
97
97
97

94
93
78
95
93
95
94

Delfin, Tim

Plivacki klub Jagodina
Plivacki klub Olimpija Bor
Pk Foka Kg

pk Leskovac - Leskovac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub Olimpija Bor
pk Leskovac - Leskovac
PVK "Kraljevo" Kraljevo
PK"Akvatik"Skopje

Plivacki klub Jagodina
PVK "Goc" Vrnjacka Banja

PK"Akvatik"Skopje

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Olimpija Bor

Plivacki klub "Kolubara" Lazarevac
PK ,,Barakuda”

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Jagodina

Plivacki klub Jagodina

Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
Plivacki klub Jagodina

Pk Poseidon Paracin

Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Plivacki klub,,11.april"Beogra

Pk Poseidon Paracin

pk Leskovac - Leskovac

Plivacki klub Jagodina

pk Leskovac - Leskovac

pk Leskovac - Leskovac

Pk Foka Kg

PVK "Kraljevo" Kraljevo

PVK "Kraljevo" Kraljevo

Plivacki Klub Radnicki Kragujevac

Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina

Pk Poseidon Paracin

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub " Napredak"

PK "BPK" Bgd

pk Leskovac - Leskovac

PK ,,Barakuda"

38.15
48.81
48.97
51.95
52.21
52.52
52.97
53.03
54.79
55.97
1:03.62
1:22.19
5:31.47

33.85
35.63
35.77
38.28
41.45
42.45
42.57
43.27
43.98
45.18
49.26
1:16.80

35.24
35.85
36.92
39.65
40.66
41.05
41.63
42.55
44.22
44.28
49.57
50.18
51.37
52.04

29.59
33.83
34.46
35.71
36.91
37.41
39.44

341
163
161
135
133
130
127
127
115
108

73

489
419
414
338
266
247
245
234
222
205
158

41

433
411
376
304
282
274
262
246
219
218
155
150
139
134

732
489
463
416
377
362
309
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EXH LICINA, Haris 96  Plivacki klub "Delfin 2007" Novi Pazar 37.02 373
EXH SEJFIC, Aladin 86 KVS "SANDZAK" Novi Pazar 3751 359
EXH DAZDAREVIC, Bahir 00  Plivacki klub "Delfin 2007" Novi Pazar 46.25 191
EXH STANISAVLIEVIC, Petar 01 GVPK "Leskovac" Leskovac 52.69 129
EXH DJOROVIC, Mihajlo 00 KVS"SANDZAK" Novi Pazar 5420 119
EXH COLAKOVIC, Muhamed 01  Plivacki klub "Delfin 2007" Novi Pazar 5480 115
EXH TUZINAC, Ahmed 01  Plivacki klub "Delfin 2007" Novi Pazar 5556 110
EXH OMERAGIC, Adem 99 KVS "SANDZAK" Novi Pazar 56.98 102
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